
10,104,415

398,297

2,240,574

259,286

506,656

224,276

283,092

412,853

266,321

210,837

285,725

233,046

419,365

234,819

256,699

323,607

248,579

318,602

234,367

196,549

514,350

2,036,515

3,101,319

87,915

584,538

61,828

83,354

51,682

76,343

106,201

91,186

78,670

75,947

85,528

118,964

85,783

96,790

90,074

89,223

94,543

89,368

83,116

118,654

851,612

3,394,376

244,620

568,630

82,157

100,385

54,324

98,656

135,326

125,341

97,480

86,203

105,583

150,549

83,847

111,031

92,781

97,241

90,040

86,872

75,620

110,015

797,675

304,487

12,465

29,285

4,250

6,426

4,273

6,976

9,107

8,670

7,353

7,670

8,856

11,673

9,654

11,633

9,058

9,769

10,176

9,738

8,996

11,113

107,346

341,205

19,095

14,898

1,682

6,640

7,818

8,834

9,736

5,727

4,044

7,225

5,088

9,248

21,662

11,389

33,706

18,540

18,504

20,435

13,367

19,507

84,060

4,629

6

3,663

33

14

2

17

9

38

17

8

27

109

9

27

22

42

18

29

27

359

153

15,899

15,608

106

1

1

－

1

－

－

173

－

－

3

1

－

－

－

－

－

－

3

2

2,254,878

18

890,111

90,915

239,263

94,372

67,289

109,204

15,743

8,960

83,826

12,198

90,314

12,009

12,950

76,351

13,942

83,864

14,937

4,924

219,392

114,296

286,621

－

75,615

6,420

57,208

3,480

10,927

25,854

4,024

3,119

14,544

3,590

20,463

11,841

188

10,767

7,970

10,246

1,995

830

14,752

2,788

401,001

18,570

73,728

12,000

13,365

8,325

14,049

17,416

15,592

11,021

10,302

12,176

18,042

10,013

12,691

10,848

11,852

11,211

10,993

9,669

20,555

78,583

 總　　　　　　計

  19,047元以下

 　　20,008元

 　　20,100元

 　　21,000元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國105年 7月底

 本局納保組及保費組。

 註：105年5月起「勞工保險投保薪資分級表」增列第20級45,800元。 中華民國105年 9月13日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


